

RECEBIMOS DE PBLTD INSTALADORA LTDA OS PRODUTOS - SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 27/09/2023 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - ITAPEJARA D'OESTE PREF GABI - VALOR TOTAL: R\$ 131.929,92		NF-e Nº 000000111 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PB LED INSTALADORA LTDA RUA BENO VICENTE LAUERMANN, 220 - BELA VISTA - CEP: 89870-000 - Pinhalzinho - SC TEL: (46)9111-1528		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000111 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4223 0947 1716 7600 0101 5500 1000 0001 1112 4597 5040 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 6101-Venda prod. estab.		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230223358324 27/09/2023 16:30:53			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 262256290	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 47.171.676/0001-01			

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - ITAPEJARA D'OESTE PREF GABI		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 27/09/2023
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIPAL		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000
MUNICIPIO Itapejara d'Oeste	FONE. FAX (46)3526-1122	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 16:30:52

NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA NF 111 - 1/1	131.929,92	0,00	131.929,92

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	27/10/2023	131.929,92									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 131.929,92	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
									VALOR TOTAL DA NOTA 131.929,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE
ENDEREÇO	MUNICIPIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO 0
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
305	KIT ILUMINACAO PUBLICA LED 100W	94054200	0400	6101	UND	130,00	754.5400	98.090,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	KIT ILUMINACAO PUBLICA LED 150W	94054200	0400	6101	UND	28,00	839.9900	23.519,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
285	KIT ILUMINACAO PUBLICA LED 150W	94054200	0400	6101	UND	12,00	860.0000	10.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Handwritten signature

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, nao gera direito a Credito a ICMS e IPI". > Venda: 46 Data:27/09/2023 >> Vendedor: 0 - Indefinido >> EMPENHO N 4193/2023 PREGAO ELETRONICO N 89/2022 CONTRATO N 3359/2022 BANCO BRADESCO (237) AGENCIA 3283-2 CONTA CORRENTE N 42072-7 >> Valores aproximados dos tributos: R\$ 0,00. LEI N 12.741/12. Fonte: IBPT <www.ibpt.org.br>.	